
 

 

 

Poz. 9 

ZARZĄDZENIE NR 1 
KIEROWNIKA JEDNOSTKI DYDAKTYCZNEJ NA WYDZIALE HISTORII 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 18 września 2020 r. 

w sprawie określenia trybu prowadzenia zajęć  
na studiach na kierunkach Historia oraz Historia i Kultura Żydów  

w semestrze zimowym roku akademickiego 2020/2021  
 

Na podstawie § 5, ust. 1 Zarządzenia nr 206 Rektora UW (Monitor UW z 2020 r., 
poz. 385) p.o. Kierownika Jednostki Dydaktycznej na  Wydziale Historii Uniwersytetu 
Warszawskiego postanawia, co następuje: 
 

§ 1 

O ile nie określono inaczej, zajęcia, dyżury oraz egzaminy prowadzone na 
studiach stacjonarnych i niestacjonarnych na wszystkich stopniach i latach studiów 
prowadzone są w trybie zdalnym. 

§ 2 

Następujące zajęcia na studiach stacjonarnych odbywają się w bezpośrednim 
kontakcie wykładowcy ze studentami, w salach budynku Wydziału Historii: 

1) Wstęp do badań historycznych (WBH); 
2) Wstęp do pisania prac uniwersyteckich (WPPU); 
3) Wstęp do badań żydowskich (WBŻ); 
4) Ćwiczenia z Historii starożytnej. 

 
§ 3 

1. Prowadzenie innych zajęć niż określone w § 2, a także dyżurów i egzaminów 
w bezpośrednim kontakcie wykładowcy ze studentami wymaga pisemnej 
zgody Kierownika Jednostki Dydaktycznej.  

2. Zgoda, o której mowa w ust. 1, udzielana jest na cały cykl zajęć lub na 
pojedyncze godziny zajęć. 

3. Zakres zgody, o którym mowa w ust. 2, ustalany jest przez Kierownika 
Jednostki Dydaktycznej.  

 

§ 4 
Zajęcia, dyżury pracowników oraz egzaminy prowadzone w bezpośrednim 

kontakcie wykładowcy ze studentami odbywają się w warunkach reżimu sanitarnego, 

zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz zaleceniami i wytycznymi Głównego 

Inspektora Sanitarnego. 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ HISTORII 

 



§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
p.o. Kierownika Jednostki Dydaktycznej  
na Wydziale Historii Uniwersytetu Warszawskiego: 
Dr hab. M. Pawełczak 

 

 

  


